

Layback ApS

Vallensbækvej 63
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2019

Martin Lindberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Layback ApS

Vallensbækvej 63

2625 Vallensbæk

Telefonnummer: 31313204

e-mailadresse: martin@laybackcph.dk

CVR-nr: 34609950

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er digital markedsføring og applikationsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på t.kr. 375, hvilket under hensyntagen til de foretagne investeringer vedrørende nye kundesegmenter, anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.484.284	364.604
Personaleomkostninger		-1.856.329	-267.852
Resultat af ordinær primær drift		-372.045	96.752
Øvrige finansielle omkostninger		-3.525	-173
Ordinært resultat før skat		-375.570	96.579
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-375.570	96.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-375.570	96.579
I alt		-375.570	96.579

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.813	181.748
Andre tilgodehavender		0	71.736
Tilgodehavender i alt		9.813	253.484
Likvide beholdninger		12.991	8.633
Omsætningsaktiver i alt		22.804	262.117
Aktiver i alt		22.804	262.117

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-293.716	16.579
Egenkapital i alt		-213.716	96.579
Gæld til banker		72.788	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.732	165.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.520	165.538
Gældsforpligtelser i alt		236.520	165.538
Passiver i alt		22.804	262.117

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7